
 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.12.2019 м. Черкаси                     № 26/1 

 

 

Про внесення змін до обласної  

програми охорони навколишнього  

природного середовища на 2016 – 2020 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про внесення змін до обласної програми охорони навколишнього 

природного середовища на 2016 – 2020 роки», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

екології та природних ресурсів облдержадміністрації Звягінцевої О. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

обласної програми охорони навколишнього природного середовища на     

2016 – 2020 роки» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

20.12.2019 м. Черкаси                     № 26/2 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 18.12.2018           

№ 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2019 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т. С. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 18.12.2018 № 28-20/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2019 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

20.12.2019 м. Черкаси                     № 26/3 

 

Про обласний бюджет Черкаської 

області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань з питань екології, використання природних ресурсів та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення     

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т. С. постійна комісія 

вирішила: 
 

               підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

20.12.2019 м. Черкаси                        № 26/4 

 

Про комплексну програму функціонування  

та розвитку системи цивільного захисту області,  

забезпечення мобілізаційної готовності  

та мобілізації, створення регіонального  

матеріально-технічного резерву щодо  

попередження і ліквідації надзвичайних ситуацій  

у мирний час та особливий період на 2020 – 2022 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про припинення державному підприємству «Про комплексну програму 

функціонування та розвитку системи цивільного захисту області, 

забезпечення мобілізаційної готовності та мобілізації, створення 

регіонального матеріально-технічного резерву щодо попередження і 

ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час та особливий період на      

2020 – 2022 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

цивільного захисту облдержадміністрації Скоробогатова Ю. А. постійна 

комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про комплексну програму 

функціонування та розвитку системи цивільного захисту області, 

забезпечення мобілізаційної готовності та мобілізації, створення 

регіонального матеріально-технічного резерву щодо попередження і 

ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час та особливий період на       

2020 – 2022 роки» та рекомендувати розглянути на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

20.12.2019 м. Черкаси                        № 26/5 

 

Про погодження клопотань щодо  

приведення існуючого поділу лісів  

у відповідність до Порядку поділу  

лісів на категорії та виділення особливо  

захисних лісових ділянок 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI зі змінам), постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення обласної ради 

«Про погодження клопотань щодо приведення існуючого поділу лісів у 

відповідність до Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 

захисних лісових ділянок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

державного підприємства «Черкаське військове лісництво» Пилявського О.І. 

постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про погодження клопотань 

щодо приведення існуючого поділу лісів у відповідність до Порядку поділу 

лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок» та 

рекомендувати розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

20.12.2019 м. Черкаси                     № 26/6 

 

Про погодження надання комунальному 

підприємству «Чигирин» Чигиринської 

міської ради спеціального дозволу на 

користування надрами 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення                      

«Про погодження надання комунальному підприємству «Чигирин» 

Чигиринської міської ради спеціального дозволу на користування надрами». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства «Чигирин» Чигиринської міської ради Ключника В. В. постійна 

комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про погодження надання 

комунальному підприємству «Чигирин» Чигиринської міської ради 

спеціального дозволу на користування надрами» та рекомендувати 

розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань екології, 

використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

20.12.2019 м. Черкаси                     № 26/7 

 

Про план роботи Черкаської обласної 

ради на 2020 рік 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія обласної 

ради з питань екології, використання природних ресурсів та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення                       

«Про план роботи Черкаської обласної ради на 2020 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника організаційного 

відділу виконавчого апарату обласної ради Бреус О. В. постійна комісія 

вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про план роботи Черкаської 

обласної ради на 2020 рік» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

 

Голова постійної комісії      К. ОМАРГАЛІЄВ 


